

Årsredovisning för  
**Eriks Grönyteservice AB**  
559319-3104

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Eriks Grönyteservice AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-01-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lund 2025-01-28



Alexander Persson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eriks Grönyteservice AB, 559319-3104, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2021 och bedriver sedan dess trädgårdstjänster och konsultation i sydvästra Skåne riktat mot häckklippning, fruktträdsbeskäring och beskäring av buskage.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har fortsatt ökat kraftigt på grund av riktade marknadsföringsinsatser och fler återkommande nöjda kunder.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	16 174 686	10 562 346	6 528 070	2 943 027
Resultat efter finansiella poster	4 210 802	3 525 461	1 624 987	1 042 496
Soliditet, %	60	65	63	55

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		3 290 319
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-2 030 000
Årets resultat			3 336 807
<b>Vid årets slut</b>	<b>25 000</b>		<b>4 597 126</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 4 597 126 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	1 260 319
Årets resultat	3 336 807
Totalt	4 597 126
Disponeras för	
Utdelning	3 010 000
Balanseras i ny räkning	1 587 126
Summa	4 597 126

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.



## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		16 174 686	10 562 346
Övriga rörelseintäkter		26 872	-389
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>16 201 558</b>	<b>10 561 957</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-114 588	-91 122
Övriga externa kostnader		-2 849 905	-1 266 916
Personalkostnader	2	-8 829 320	-5 563 092
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-231 252	-137 337
Övriga rörelsekostnader		-2 130	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 027 195</b>	<b>-7 058 467</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 174 363</b>	<b>3 503 490</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38 523	22 037
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 084	-66
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>36 439</b>	<b>21 971</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 210 802</b>	<b>3 525 461</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 210 802</b>	<b>3 525 461</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-873 996	-725 142
<b>Årets resultat</b>		<b>3 336 806</b>	<b>2 800 319</b>

2025013103544

## Balansräkning

*Belopp i kr* *Not* *2024-12-31* *2023-12-31*

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3 734 340 474 415

Summa materiella anläggningstillgångar 734 340 474 415

**Summa anläggningstillgångar** 734 340 474 415

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar 213 050 37 535

Övriga fordringar 76 766 644 562

Summa kortfristiga fordringar 289 816 682 097

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank 6 651 754 3 912 927

Summa kassa och bank 6 651 754 3 912 927

**Summa omsättningstillgångar** 6 941 570 4 595 024

**SUMMA TILLGÅNGAR** 7 675 910 5 069 439

2025013103545

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 260 319	490 000
Årets resultat		3 336 806	2 800 319
Summa fritt eget kapital		4 597 125	3 290 319
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 622 125</b>	<b>3 315 319</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		137 359	39 382
Skatteskulder		1 138 325	1 002 331
Övriga skulder		1 133 140	684 225
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		644 961	28 182
Summa kortfristiga skulder		3 053 785	1 754 120
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 675 910</b>	<b>5 069 439</b>

2025013103546

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas. Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt alternativregeln i BFNAR 2016:10. Detta innebär att inkomsten redovisas som intäkt när arbetet väsentligen är fullgjort.

### Not 2 Personal

#### Personal


	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	16	10
<b>Summa</b>	<b>16</b>	<b>10</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer


	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	686 691	438 997
-Nyanskaffningar	577 577	247 694
-Avyttringar och utrangeringar	-108 000	-
Vid årets slut	1 156 268	686 691
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-212 276	-74 939
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	21 600	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-231 252	-137 337
Vid årets slut	-421 928	-212 276
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>734 340</b>	<b>474 415</b>

## Underskrifter

Lund


  
\_\_\_\_\_  
Alexander Persson  
Styrelseordförande


2025-01-28  
Datum

  
\_\_\_\_\_  
Erik Pålsson  
Styrelseledamot

2025-01-28  
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-28

  
\_\_\_\_\_  
Johan Henriksson  
Godkänd revisor

Företagets överensstämmelse  
med lagarna intygas: 

2025013103548
